
Doklad č.
Připraveno dne

ROI2023/002 Rozpočtové opatření č. 2
12.04.2023 Schváleno dne 12.04.2023
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Rozpočtové položka

Poplatek Ze psů

Důvod

poplatky pes

dotace les

dotace Střed.kraj

daně

náklady Za ÚP

Komunální služby a územní rozvoj j. strojní Čistění

Služby školení a

Financování

Souhrn za doklad č. ROI2023I002 Rozpočtové opatření č. 2

Příjmy :
Výdaje :

zvýšení
zvýšení

Financování - změna celkem

313 560,00
20 000,00

- snížení

- snížení

vzdělávání

0,00
0,00 =

-293 560,00 <->

Školení

Vyrovnání

rozdíl 31 3 560,00

rozdil 20 000,00

Kontrola 293 560,00
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37

Příjmy

100,00
360,00
000,00
000,00
100,00

0,00
0,00
0,00

Výdaje

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

Financování

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-293 560,00

Omezení dokladů:

Celkový souhrn za doklady

Příjmy :
Výdaje :

Doklad číslo: ROI2023l002

zvýšení
zvýšení

Financování - změna celkem

Obec Drahňovice

313 560,00
20 000,00

- Snížení

- snížení

0,00 =
0,00 =

-293 560,00 <->

rozdíl 31 3 560,00

rozdíl 20 000,00

Kontrola 293 560,00
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